令和 2 年 6 月１２日

会員各位

（公社）全日本不動産協会

 東京都本部 城東第二支部

支 部 長 竹 林 香 代

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策に伴う支部事業中止・変更のお知らせ

平素より（公社）全日本不動産協会の事業にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございま

す。

新型コロナウィルス感染症は収束への先行きが未だ不透明であり、参加者の皆さまに対する十分な感

染症対策が取れないこと、新型コロナウィルス感染症拡大防止を図るなど総合的に勘案し、計画をして

おりました下記支部事業につきまして中止・変更をいたしますのでお知らせいたします。

 何卒、ご理解をいただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１、６月 1８日開催予定の法定講習会【保証】

集合研修は中止、研修テキストを配布し自己学習をしていただきで知識習得をお願いいたします。

※テキストを配送させていただき受領いただいたことにより受講済みとさせていただ

きます。

２、１０月１日開催予定の街頭無料相談会 ・・・ 中止させていただきます。

  （会場：アルカキット錦糸町前広場）

なお、予定されています下記事業他の開催につきましては、今後の状況によって判断させていただ

きます。

決まり次第お知らせいたします。

支部主催    １１月開催予定のラビーネット研修会

          １１月開催予定の無料相談会（会場：江東区役所）

        １１月２０日開催予定の不動産セミナー【全日】

        １２月１７日開催予定の法定講習会【保証】

東京都本部主催 １０月開催予定の法定講習会【保証】

以上